episcopus fuit ordinator, tunc uidetur quòd etiam cum ignorante non posset ipse dispensare, quia dispēsaret super defectu proprio, & ideo etiam tunc uidetur esse recurrendum ad papam, uel ad Metropolitanum.

## Hæretico.

## CAPVT XXV.

**O**rdinatus ab episcopo hæretico, forma ecclesie seruata, licet recipiat ordinis characterem, non tamen executionem, neque sacramenti gratiam recipit. Unde tales non sunt ordinandi de nouo, sed habita dispensatione possunt in ordinibus ministrare, nisi quis ignoranter ordinetur. Si uerò forma ecclesie non seruetur, neq; ipsam characterem recipit. Probantur ista ex text. & gloss. que ibi notat Prapo. in capitul. Qui perfectiorem. j. quæst. j. Et uide Hostien. 6. A quo, supra allegato in cap. proxi. ex quo etiam idem poteris colligere.

## Et à collatione ordinum suspenso.

## CAPVT XXVI.

**O**rdinatus à suspenso non recipit executionem ordinis, licet uerè ille det ordines, si seruat formam ecclesie. ita uoluit Hostien. in summa, de tempo. ordin. in dicto. 6. A quo, in dicto uersicul. Hæc igitur, & Angelus in sua summa, in uerbo Irregularitas, in. 6. xxx. incipien. Septimò queritur, quod transcripsit Siluester in sua summa, in eodem uerbo, in. 9. Septimò queritur.

d 2

Et qui

## Et qui episcopatu renunciauerat.

CAPVT XXVII.

**S**uscipiens scienter sacros ordines ab eo qui loco si-  
mul & dignitati episcopali renunciauit, executio-  
nem officij non habet, ut in cap. j. de ordi. ab eo qui re-  
nuncia. episco. Quando uero non scienter id fecerit, di-  
ferretus pontifex poterit dispensare, nisi crassa & supi-  
na fuerit ignorantia, ut ibi: quia tunc si talis ignoran-  
tia precesserit, uel scientia, solus papa dispensat, se-  
cundum Abba. ibi. Si uero ignorantia est probabilis, in-  
ferior potest dispensare, secundum eum. Est autem pro-  
babilis ignorantia in ordinato, quando episcopus renun-  
ciauit in curia, & ueniens dixit, quod non renunciauit  
dignitati, uel omnino tacuit renunciationem, ut notat  
Hostien. in summa, de ordi. ab episcopis qui renuncia. in  
s. j. uer. Quid si a tali. per quem etiam uide quid indi-  
cabitur in dubio, quando simpliciter renuntiauit, de quo  
etiam per Abb. in dicto cap. j. prope si. qui referendo Phi-  
lip. & Hostien. concludit quod tunc in dubio presumi-  
tur renunciaisse loco tantum, & non dignitati. Et uide  
Angel. & Siluest. in suis summis, in uerbo Irregularitas,  
in uerfi. Octauo queritur.

Suspensionis, excommunicationis, ac  
interdicti censura notati.

CAPVT XXVIII.